|

In
sc

riç
ão

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 004/2015

MUNICÍPIO: CACOAL - ENGENHARIA CIVIL

Nome do candidato

Prova

Resultado da Seleção

Nota
Objetiva   Redação Final         Resultado

1561  FAGNER DOS SANTOS TREVISOLI                                33              26              59                  1º

Classificado

1129  ANDRESSA CRISTINA ZIGOSKI DA SILVA                     33              23              56          2º Aprovado

0389  GABRIEL DA CUNHA JORGE RIGONATO LIMA             33              22              55          3º Aprovado

1622  HIDERALDO CORREIA FERRO JUNIOR                         30              25              55          4º Aprovado

1592  GUSTAVO SCHERER                                                       33              16              49          5º Aprovado

AGENTE DE INTEGRAÇÃO
RAZÃO CONSULTORIA
Rua Tancredo Neves, 2915 – Bairro Nova Floresta
CEP: 76.807-348, Porto Velho/RO
Tel.: (69) 3227-5883   Site: www.razaoconsultorias.com.br

CONTRATANTE
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS, RODAGENS,
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
www.der.ro.gov.br

||1